
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº 2025.02.18.001

Aos trinta e um dias do mês de março de dois mil e vinte e cinco, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). ANA BEZERRA DO NASCIMENTO
NETA,  na qualidade  de Ordenador(a)  de  Despesas  do(a),  FUNDO MUNICIPAL  DE
SAUDE,  no  uso  de  suas  atribuições,  HOMOLOGA  a  adjudicação  da  licitação  na
modalidade Pregão, na forma Eletrônico nº 2025.02.18.001, referente ao Processo
Administrativo nº 00006.20250203/0002-44.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

13.713.719/0001-11 - LWNET COMERCIO E SERVICOS DE COMUNICACOES 
LTDA

1 - LOTE ÚNICO

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1

SERVIÇOS  DE  DISPONIBILIZAÇÃO
DE  INTERNET,  INSTALAÇÃO  E
CONFIGURAÇÃO  COM  LINK'S
DEDICADOS,  BANDA  SIMÉTRICA
COM  ACESSO  A  INTERNET  VIA
RÁDIO

PRÓPRIA 2.880,0
0 Megabyte 5,71 2,99 8.611,20

2

SERVIÇOS  DE  DISPONIBILIZAÇÃO
DE  INTERNET,  INSTALAÇÃO  E
CONFIGURAÇÃO  COM  LINK'S
DEDICADOS,  BANDA  SIMÉTRICA
COM ACESSO A INTERNET VIA FIBRA
ÓPTICA

PRÓPRIA 64.128,
00 Megabyte 6,70 3,51 225.089,28

VALOR TOTAL 233.700,48

Homologado para LWNET COMERCIO E SERVICOS DE COMUNICACOES LTDA inscrita no 
CNPJ/MF: 13.713.719/0001-11, pelo melhor valor de R$ 233.700,48  (duzentos e trinta e 
três mil, setecentos reais e quarenta e oito centavos), em 31/03/2025.

assinado eletronicamente
Ana Bezerra Do Nascimento Neta



ORDENADOR(A) DE DESPESAS


